
Miss Me

Capital T

Hallo, meine Damen und Herr'n (Yeah, yeah)
Was passiert? (Ah) Was läuft, was läuft, Deutschland?
Ay, Benjamin, he got Benjamins (Ej)

Oh Señorita, du bist meine Schatzi (Hallo)
Jam nisë me ardhë, me t'marrë ty, banu gati (Stay ready)
Ti s'je normal, qysh po ma lun trunin (Got me goin' crazy)
Jam fiksu keq me ty edhe me trupin

Okay, nalu veç pak, lemë ta kallëzoj ni story
E njeka n'qytet e ia mora unë numrin (Hej)
I thashë: "Merr frymë, kqyre pak këtë çunin"
S'um ke pa un sy, jo, ma ke lujt krejt trunin (Yeah)
E di që s'jam perfekt, edhe jam pak i cektë
Më besomë që për ty jam i smut komplet
Jam i trentë, por për ty, kisha ndërru edhe shtet
[?] big booty fat godet tërmet
Ky djali për ty, kejt i shet kurrshet

Pah-pah, u montu, për ty kërset
Du me t'çu unë n'ishull, veç vetë komplet
Peshën korset, tu ba xhiro n'Corvette
S'po du me mendu se ça bahet n'krevet
Se tani p'e teproj e po thirri apet
Wanna see you 'gain and again and again
Je instalu n'tru edhe s'ka ça t'qet (U-ue)

Oh Señorita, du bist meine Schatzi (Schatzi)
Jam nisë me ardhë, me t'marrë ty, banu gati (Stay ready)
Ti s'je normal, qysh po ma lun trunin (Got me goin' crazy)
Jam fiksu keq me ty edhe me trupin (So hot)

Ti je vullkan n'Ballkan
Je e veçantë, si me ardhë pi Tajvan

You shine so bright, diamant
S'kam llogjikë për ty, unë e bana hajvan
Ti po m'çon shumë high n'tavan
Hi n'luftë për ty, Xhengis Khan
Dhe n'Prishtinë, me kesh ty, bahena komedian
Borat [?] Kazakhistan
S'jam ma [?] Andrew Tate [?]
Për ty, bahena gjentil, zotni Tristan
I madh [?] për ty, titan
Nëse dikush t'afrohet, bahena gjigand
Ndjenja tu fluturu si n'aeroplan
Kur shkruj për ty, truni jem oqean
Zemra jem u çel, hajde k'ce, dallëndyshe
Qashtu di me dasht ene s'di ma ndryshe (U-ue)

Oh Señorita, du bist meine Schatzi (Hallo)
Jam nisë me ardhë, me t'marrë ty, banu gati (Stay ready)
Ti s'je normal, qysh po ma lun trunin (Got me goin' crazy)
Jam fiksu keq me ty edhe me trupin (So hot)
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